findings in respect of Dunstanwood and Widehaugh, both in the manor of

Dilston, of which places Thomas de Divelston was sole tenant, and of

which Tvndale was awarded immediate possession by judgment given in

the king's court.
2 On the other hand orders were issued (24th August,

1290) for the restitution to Lucy de Divelston of the manors of Dilston

and Hedgley, 3 and on the 30th June, 1291, the said Lucy received a royal

confirmation of the settlement of 1250.
4 Finally, on the 29th January,

1292/3, Lucy de Divelston and William de Tyndale recognised each

other's titles to the properties that had been respectively awarded to them,

the said Lucy relinquishing to Tyndale her dower lands in Higham and

her interest in a suit which she had brought against the prior of Hexham

for the recovery of dower lands in Milburn. 6 Lucy de Divelston heads

the subsidy-roll for Dilston in 1296.

' The petition is printed in Cakndarium Gencalogkum, p. 415.

Cal. Inquisitions, vol. ii. pp. 471-472: Abbreviated Placitorum, p. 227.

' Cal. Close Rolls, 1283-1296, p. 99. ' Cal. Charter Rolls, vol. ii. p. 403.

' Hoc scriptum cirograffatum testatur quod cum contenciones et lites mote essent coram Hugone
de Cressingham et sociis suis justiciariis itinerantibus in comitatu Northumbrie, anno regni Regis
Edwardi vicesimo primo, inter Willelmum de Tyndale querentem et Luciam, que fuit uxor Thome de
Develestone, de pluribus transgressionibus et demandis, contenciones et lites supradicte in octabis

sancti Illarii anno supradicto in hunc modum conquieverunt, videlicet, quod predictus Willelmus de
Tvndale concessit pro se et heredibus suis quod predicta Lucia habeat et teneat manerium de Devele-

stone cum pertinenciis. in tota vita ipsius Lucie, de predicto Willelmo et heredibus suis, prout in carta

Simonis de Develestone et confirmacione domini Edwardi Regis nunc plenius continetur, sine vasto et

destructione aliqua inde facienda, excepta quadam cultura que vocatur Wydhalg'. Concessit eciam
idem Willelmus ac dimisit eidem Lucie iiinim toftuni et octodecim acras terre arabilis in villa et

territorio de Develestone, scilicet, quicquid idem Willelmus habuit seu tenuit in predicta villa de
Develestone die confectionis hujus scripti, excepta cultura predicta, tenenda similiter cum predicto

manerio ad terminum vite ipsius Lucie, sicut predictum est. Concessit eciam idem Willelmus ac
reddidit eidem Lucie terciam partem tocius bosci de Donstanwode in Corebrigge, tenendam eidem Lucie,